
Tidtabell läsår 2023/2024
Tidtabellen anger ca-tider. Kom i god tid till hållplatsen.

Skolbuss 35 - Snöarp-Njura må-fr må-fr må-fr må ti,to
Nordanå 07.15
Snöarp 07.18
Svartarp 07:28
Glimminge 2320 07:30
Njura 2 07:38
Njura 07:39
Njura 3 07:41
Strömshall 07:47
Norra Västraby 07:51
Prästavångskolan 08.00 13.30 14.20 x x
Göingeskolan 08.00 x 14.20* 15.10 15.25

¤ Skånetrafikens hållplats
* Endast on, fr
x Inga stopp vid hållplats


